

Jesteście **grupą lekarzy**, którzy przyszli do parku aby sporządzić notatkę na temat dobroczynnego wpływu parków i spędzania czasu w parkach na życie mieszkańców wielkiego miasta. Waszym zadaniem jest zaobserwować zachowanie ludzi, przyrodę i wyposażenie parku pod kątem wpływu na zdrowie. Zastanówcie się jaki wpływ na zdrowie fizyczne i psychiczne człowieka mają wizyty w parku, kto najchętniej odwiedza parki i dlaczego, co ludzie robią w parku.

Notatka powinna zawierać oprócz opisu zalet płynących z wizyt w parku także plan parku uzupełniony „ciekawymi obiektami”, które wy lekarze polecacie zobaczyć, dotknąć, wykorzystać ze względu na ich znaczenie dla zdrowia człowieka. Dodatkowo mogą być szkice, wykresy, dane liczbowe.

Jesteście **grupą biznesmenów**, którzy przyszli do parku aby zorientować się i sporządzić notatkę na temat możliwości wykorzystania parku w celach zarobkowych, ale tak by nie zniszczyć wartości przyrodniczych i kulturowych tego miejsca. Zastanówcie się czego społeczeństwo oczekuje od wizyty w parku, czy jest coś co mogłoby uprzyjemnić albo ułatwić taką wizytę, a nie wpłynęłoby negatywnie na rośliny i zwierzęta?

Przedstawcie kilka propozycji inwestycji w parku lub sąsiedztwie, a może potraficie wskazać już istniejące przykłady pozytywnego wykorzystania parku przez firmy.

Notatka powinna zawierać także plan parku uzupełniony „ciekawymi obiektami”, które pomogą w realizacji planu. Dodatkowo mogą być szkice, wykresy, dane liczbowe.

Jesteście **grupą dzieci**, które przyszły do parku aby zorientować się i sporządzić notatkę na temat możliwości wykorzystania parku do miłego i bezpiecznego a zarazem ciekawego spędzania czasu przez dzieci. Zastanówcie się dlaczego dzieci lubią zabawy w parku? Czego oczekują, jakich udogodnień i obiektów, które pozwolą im bezpiecznie i radośnie spędzać czas na świeżym powietrzu? Wymieńcie pomysły, które mogłyby uatrakcyjnić dzieciom wizyty w parku, ale jednocześnie nie wpłynęłoby negatywnie na przyrodę i zabytki. Zastanówcie się jaki wpływ na zdrowie fizyczne i psychiczne dzieci mają wizyty w parku?

Przedstawcie miejsca i obiekty które mogłyby być wykorzystane przez dzieci do zabawy, dodajcie własne propozycje takich obiektów, nanieście je na plan parku i opiszcie zalety i wady. Dodatkowo do notatki i planu mogą być szkice, wykresy, dane liczbowe.

Jesteście **grupą przyrodników**, którzy przyszli do parku aby sporządzić notatkę na temat wartości przyrodniczych parku. Waszym zadaniem jest zaobserwować jak najdokładniej przyrodę: rośliny i zwierzęta, dostrzec ciekawe gatunki, pomniki przyrody, „ciekawostki przyrodnicze”. Zastanówcie się jaki wpływ na życie miasta mają takie oazy zieleni, zastanówcie się kto zamieszkuje park.

Notatka powinna zawierać oprócz opisu przyrodniczego parku także plan parku uzupełniony „ciekawymi obiektami”, których obejrzenie polecilibyście spacerowiczom. Dodatkowo mogą być szkice drzew, liści, kwiatów, wykresy, dane liczbowe.

Jesteście **grupą historyków**, którzy przyszli do parku aby sporządzić notatkę na temat wartości historycznej parku. Park i jego okolice ma długą historię, są to miejsca ważne dla historii miasta i jego mieszkańców. Waszym zadaniem jest opisać tę historię i wyszukać obiekty, które ją przypominają i które powinny się znaleźć na trasie spacerów każdego Łodzianina i turysty.

Notatka powinna zawierać oprócz opisu także plan parku uzupełniony „ciekawymi obiektami” polecanymi przez was do obejrzenia. Dodatkowo mogą być szkice, wykresy, dane liczbowe.

Jesteście **grupą urzędników miejskich**, którzy przyszli do parku aby sporządzić notatkę na temat możliwych inwestycji w parku i możliwości lepszego wykorzystania go w celu zapewniania mieszkańcom miasta ciekawego wypoczynku.

Waszym zadaniem jest zaobserwować przyrodę i wyposażenie parku pod kątem zachęcenia mieszkańców do wizyt w parku, do organizacji imprez plenerowych dla mieszkańców miasta (ale takich które nie wpłyną negatywnie na rośliny i zwierzęta). Zastanówcie się czy parku jest dobrze urządzony (ławki, toalety, alejki), czy jest bezpieczny, zabezpieczony przed niszczeniem, czysty. Co ewentualnie należałoby zmienić?

Notatka oprócz opisu zalet i wad w urządzeniu parku powinna także zawierać plan parku uzupełniony obiektami ważnymi z punktu widzenia urzędników, których zadaniem jest zapewnienie bezpieczeństwa, czystości. Dodatkowo mogą być szkice, wykresy, dane liczbowe.